
Uitslag 13e Internationale Stekense Veldloop – 12 dec. 10 

 

Wedstrijd  1 Benjamin Meisjes - 2003  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1121 Kluskens Elena B V 20/03/2004 LAT 3:49 
 2. 1120 Kluskens Jana B V 20/03/2004 LAT 3:55 
 3. 1499 Van Hoyweghen Sara B V 5/02/2003 VOLH 3:56 
 4. 921  De Block Veerle B V 6/02/2003 ACW 3:59 
 5. 815  Vermeiren Stien B V 23/04/2003 ZELE 4:01 
 6. 1564 Renders Amber B V 4/07/2003 VOLH 4:19 
 7. 904  Jolie Charlotte B V 5/02/2003 RIEM 4:20 
 8. 1567 Dullaert Louise B V 10/01/2003 VOLH 4:23 
 9. 2214 Van Wabeke Enya B V 22/04/2003 VOLH 4:26 
 10. 910  Bauwens Yalissa B V 2/12/2003 ZELE 4:28 
 11. 1202 Mahy  Feline B V 22/07/2004 STAX 4:30 
 12. 1558 Everaert Eline B V 12/05/2003 RCG 4:34 
 13. 811  Rombaut Luna B V 5/12/2003 ZELE 4:36 
 14. 1146 Van Hooreweder Yente B V 8/12/2003 ACME 4:39 
 15. 2223 Van De Velde Elise B V 2/12/2003 VOLH 4:41 
 16. 1226 Van Britsom Mare B V 20/12/2003 AVLO 4:47 
 17. 1055 Van Hulle Marion B V 10/05/2004 RCG 4:49 
 18. 1940 Van Keer Rane B V 21/12/2003 HAMM 4:50 
 19. 1669 van hauwermeiren  Jitse B V 20/03/2004 HAMM 4:54 
 20. 909  De Mey Laurence B V 29/01/2004 ZELE 5:14 
 21. 1591 Van Haesevelde  Finn B V 1/04/2004 RCG 6:54 

Wedstrijd  2 Benjamin Meisjes - 2002  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1779 Vandekerckhove Nore B V 27/03/2002 HAC 3:32 
 2. 1696 Borgonjon Florence B V 29/04/2002 HALE 3:35 
 3. 1478 De Roeck Imke B V 19/03/2002 VS 3:36 
 4. 1493 Buys Thalia B V 16/01/2002 VOLH 3:40 
 5. 816  Valck Yara B V 25/02/2002 ZELE 3:43 
 6. 805  Coppieters Emma B V 17/01/2002 ZELE 3:46 
 7. 817  Laureys Mirthe B V 16/12/2002 ZELE 3:55 
 8. 1738 Van Bellingen Ellen B V 14/09/2002 OPW 3:59 
 9. 1026 De Muer Emma B V 18/01/2002 DEIN 4:00 
 10. 915  Van Hyfte Gaelle B V 27/08/2002 RIEM 4:01 
 11. 2063 Van Laere  Emilia B V 8/03/2002 SPBO 4:04 
 12. 1310 Raes Annelies B V 23/12/2002 AVLO 4:06 
 13. 1702 VAN DE VOORDE  Silke B V 8/06/2002 AVLO 4:08 
 14. 892  Van Wauwe Kato B V 22/08/2002 ACW 4:09 
 15. 1979 Schelfhout Kato B V 11/04/2002 VOLH 4:13 
 16. 1524 De Muer Julie B V 18/01/2002 DEIN 4:14 
 17. 1303 Bijl Mirthe B V 6/08/2002 SPBO 4:15 
 18. 1943 Van Severen Nora B V 23/09/2002 HAMM 4:18 
 19. 913  Claes Delphine B V 24/10/2002 ACW 4:22 
 20. 1217 Thienpont Imke B V 26/05/2002 STAX 4:28 
 21. 1500 De Cock Maite B V 28/03/2002 VOLH 4:44 
 22. 1529 Van Hyfte Amber B V 1/10/2002 RIEM 4:48 
 23. 1205 Crucke Jana B V 18/03/2002 STAX 4:59 



 

Wedstrijd  3 Benjamin Jongens - 2003  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 2103 Verstraete Seppe B M 18/03/2003 RCG 3:38 
 2. 1055 Vinck Symen B M 27/05/2003 ZELE 3:50 
 3. 1463 Laenens Jef B M 15/01/2003 ACME 3:51 
 4. 9526 Gosselinckx Loic B M 18/05/2003 3:54 
 5. 1193 Ost Jasper B M 24/06/2003 ACW 3:55 
 6. 1871 Noppe Wout B M 7/03/2003 VOLH 3:59 
 7. 1149 Baeyens Simoen B M 30/08/2003 ZELE 4:03 
 8. 1963 Redant Jarno B M 7/02/2003 RCG 4:04 
 9. 1467 Van Campe Jan B M 24/02/2003 ACME 4:06 
 10. 2394 Leroy  Luka B M 14/11/2003 RCG 4:08 
 11. 2102 De Keyser Jonas B M 15/07/2003 RCG 4:09 
 12. 1666 Degrande  Wout B M 25/02/2004 SPBO 4:11 
 13. 1143 Wauters Emiel B M 31/10/2003 RIEM 4:14 
 14. 2613 Geerts Ferre B M 17/09/2003 VOLH 4:19 
 15. 1868 Cornu Yorben B M 27/04/2003 VOLH 4:24 
 16. 2091 Van Royen Dries B M 16/06/2003 HAMM 4:29 
 17. 9527 Robberecht Wout B M 6/05/2004 4:31 
 18. 1538 Van De Kerckhove  Jelle B M 28/03/2004 STAX 4:32 
 19. 9522 Van De Walle Jarne B M 8/10/2003 4:42 
 20. 1459 Dias Niels B M 23/07/2003 ACME 4:47 
 21. 2499 De Cock Thijs B M 2/10/2003 VOLH 4:49 
 22. 2498 Vercammen Joram B M 27/10/2003 VOLH 4:50 
 23. 1970 Renders Joren B M 4/07/2003 VOLH 4:51 
 24. 1233 Andries Xander B M 18/07/2004 ACW 4:53 
 25. 1126 Vinck Mirko B M 20/08/2004 ZELE 4:57 
 26. 1700 Claessens Luka B M 15/12/2002 HCO 5:01 
 27. 2125 Weyn  Emiel B M 8/08/2003 AVLO 5:07 
 28. 9523 Buelens Mathias B M 9/05/2003 5:38 
 29. 2766 Velez Santiago B M 21/11/2003 ACME 5:46 
 30. 1867 De Vos Olivier B M 13/04/2003 VOLH 5:53 
 

Wedstrijd  4 Benjamin Jongens - 2002  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1065 Roggeman Sieben B M 28/10/2002 ZELE 3:05 
 2. 1087 Hutsebaut Fiebe B M 10/06/2002 RIEM 3:09 
 3. 2074 Van Herrewege Thimon B M 5/02/2002 RIEM 3:15 
 4. 1269 Hofmans Remco B M 11/02/2002 SPBO 3:20 
 5. 1997 Demuynck Victor B M 21/08/2002 ACW 3:25 
 6. 1408 Misplon Jef B M 22/03/2002 RCG 3:27 
 7. 1442 Schockaert Sem B M 19/08/2002 KAAG 3:29 
 8. 1460 Evrard Benjamin B M 26/02/2002 ACME 3:30 
 9. 1863 Catry Louis B M 14/12/2002 VOLH 3:32 
 10. 2391 Van Ransbeek Renzo B M 3/11/2002 ZELE 3:35 
 11. 2000 Vereecke Vic B M 2/05/2002 RCG 3:36 
 12. 1959 Druwe Kobe B M 20/11/2002 RCG 3:40 
 13. 1367 Robberecht Stan B M 1/07/2002 HAMM 3:43 
 14. 2451 Van Keer Nathan B M 2/03/2002 HAMM 3:44 
 15. 1461 Facon Alexander B M 30/04/2002 ACME 3:46 
 16. 1873 Quintelier Frederique B M 22/09/2002 VOLH 3:48 
 17. 1877 Van Sprundel Stijn B M 5/02/2002 VOLH 3:50 
 18. 1061 Baert Rindert B M 7/10/2002 ZELE 4:00 
 19. 1134 De Cock Cedric B M 15/03/2002 ACW 4:01 



 20. 2300 De Cock Stef B M 13/02/2002 VOLH 4:03 
 21. 2344 Moreau Bjarne B M 15/04/2002 RIEM 4:05 
 22. 1133 De Decker Robbe B M 1/12/2002 ACW 4:06 
 23. 1150 Colman Mathisse B M 6/01/2002 ACW 4:08 
 24. 2276 Van Bossche Niels B M 30/04/2002 RIEM 4:11 
 25. 1322 Callaert Jarne B M 4/08/2002 RCG 4:13 
 26. 1163 Andries Mathijs B M 17/10/2002 ACW 4:21 
 27. 1869 Van Houts Jarne B M 25/01/2002 VOLH 4:28 
 28. 1594 Ros Xander B M 24/02/2002 AVLO 4:30 
 29. 1931 Dhooghe Jorian B M 2/04/2002 AVLO 4:32 
 30. 1064 Verduyckt Jonas B M 30/10/2002 ZELE 4:35 
 31. 2105 Cornelis Door B M 27/09/2002 HAMM 4:36 
 32. 1961 Druwe  Robbe B M 20/11/2002 RCG 4:38 
 33. 2190 Van Herp Jules B M 15/01/2002 RCG 7:37 
 34. 1758 Hinnekens Mathis B M 11/05/2002 STAX 7:53 
 35. 9525 De Dycker Quinten B M 14/09/2002 8:12 
 36. 2497 Vercauteren  Louis B M 4/04/2002 VOLH 8:22 
 37. 1089 Van Herreweghe Thomas B M 15/05/2002 RIEM 8:33 
 38. 2095 Messagie Largo B M 10/08/2002 HAMM 8:40 
 39. 1999 Van Haesevelde Rune B M 3/04/2002 RCG 8:55 
 40. 1321 Burm Sebbe B M 14/06/2002 RCG 9:03 
 
 
Wedstrijd  5 Pupillen Meisjes - 2001  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 4716 Thyssen Lisse P V 13/05/2001 VOLH 5:03 
 2. 4314 De Decker Lisa P V 24/07/2001 LOND 5:11 
 3. 4719 Ceulemans Dakota P V 15/03/2001 VOLH 5:14 
 4. 4371 Sonck Louise P V 18/06/2001 AVLO 5:16 
 5. 3985 Caeldries Christine P V 12/08/2001 ACW 5:23 
 6. 4241 De Plu Luna P V 1/03/2001 RCG 5:25 
 7. 3910 Van Hecke Manon P V 1/10/2001 ZELE 5:27 
 8. 4006 Chioua Lekhli Moena P V 12/09/2001 ACW 5:31 
 9. 4311 Van Basselaere Oona P V 12/08/2001 ACME 5:33 
 10. 4408 Brants Renee P V 8/04/2001 STAX 5:35 
 11. 4715 Naudts Anke P V 14/03/2001 VOLH 5:37 
 12. 4305 Claessens Melissa* P V 26/06/2001 ACME 5:40 
 13. 4469 Bracke Jill P V 6/08/2001 KAAG 5:42 
 14. 5121 Vanthillo Cordulle P V 16/09/2001 ESAK 5:45 
 15. 4840 Hofman Silke P V 26/05/2001 VS 5:46 
 16. 4721 Stuer Lotte P V 23/04/2001 VOLH 5:49 
 17. 4315 Van Hooreweder Febe P V 6/11/2001 ACME 5:51 
 18. 4310 Carnoy Hanne P V 27/01/2001 RIEM 5:54 
 19. 4809 Renders Hannelore P V 23/07/2001 VOLH 6:00 
 20. 4372 Van Assche Marie P V 26/09/2001 AVLO 6:03 
 21. 4113 De Smet Yari P V 1/03/2001 RAM 6:04 
 22. 4717 Cornu Yara P V 4/09/2001 VOLH 6:06 
 23. 4301 Amez Julie P V 25/09/2001 ACME 6:15 
 24. 3912 Van Lokeren Chloe P V 27/08/2001 ZELE 6:25 
 
 



Wedstrijd  6 Pupillen Meisjes - 2000  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 4733 Cerpentier Femke P V 21/03/2000 VOLH 4:44 
 2. 4126 Lahey Leonie P V 18/01/2000 SPBO 4:56 
 3. 4025 Stevens Nanouk P V 29/11/2000 ACW 4:57 
 4. 4428 Goossens Zita P V 28/06/2000 AVLO 4:59 
 5. 5314 Declercq Janne P V 15/03/2000 AVR 5:01 
 6. 4895 Verstraete Fleur P V 22/07/2000 RCG 5:05 
 7. 4806 Triest Febe P V 28/08/2000 RCG 5:11 
 8. 3905 Christiaens Alessia P V 24/03/2000 ZELE 5:16 
 9. 4495 Bizet Marieke P V 4/08/2000 KAAG 5:18 
 10. 4195 Van Der Gucht Beatrice P V 4/12/2000 ACW 5:24 
 11. 4728 Beelen Tine P V 10/06/2000 VOLH 5:26 
 12. 4278 Trenson Beth P V 14/02/2000 KAAG 5:30 
 13. 5088 Meersschaert Amber P V 28/07/2000 ACW 5:32 
 14. 3909 Seymortier Bo P V 12/10/2000 ZELE 5:36 
 15. 3998 Jolie Karen P V 15/11/2000 RIEM 6:45 
 16. 4411 De Blander Laura P V 11/07/2000 STAX 6:49 
 17. 4746 Van Hooste Malou P V 14/11/2000 VOLH 6:56 
 18. 4745 De Cock Selina P V 4/06/2000 VOLH 7:01 
 19. 5299 Mendonck Noor P V 25/08/2000 AVLO 9:02 
 20. 4980 Hendrickx Aline P V 15/01/2000 HAMM 9:03 
 21. 4714 Verwilligen Aline P V 14/12/2000 VOLH 9:05 
 22. 4720 Burm Antje P V 28/04/2000 VOLH 9:06 
 23. 4647 Patyn Benedicte P V 29/08/2000 RIEM 9:07 
 24. 4128 Peeters Laura P V 18/07/2000 SPBO 9:08 
 25. 4703 Boone Delphine P V 20/08/2000 STAX 9:09 
 26. 3924 Cauwels Lies P V 24/02/2000 RIEM 9:10 
 27. 4781 Aers Fiebe P V 17/07/2000 RIEM 9:11 
 28. 4704 Hinnekens Charlotte P V 9/03/2000 STAX 9:12 
 

Wedstrijd  7 Pupillen Jongens - 2001  

Plaats Numme Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 5744 Annaert Wieter P M 4/01/2001 RCG 4:38 
 2. 5978 Hoste Thiemen P M 26/06/2001 ACME 4:49 
 3. 4814 Vermeiren Wannes P M 9/02/2001 ZELE 4:52 
 4. 5762 Govaert Arno P M 16/04/2001 ACW 4:56 
 5. 5915 Loeys Matthias P M 3/07/2001 RCG 5:00 
 6. 4816 D'hooghe Wouter P M 3/03/2001 ZELE 5:03 
 7. 5696 De Roeck Zeno P M 19/02/2000 VS 5:05 
 8. 4886 Van Ransbeek Senne P M 9/07/2001 ZELE 5:09 
 9. 5209 Verhelst Jens-magnus P M 4/09/2001 AVMO 5:14 
 10. 5219 Bafort Joachim P M 4/02/2001 ACME 5:16 
 11. 5786 Hofman Robbe P M 29/02/2000 VS 5:21 
 12. 5232 Dossche Xander P M 5/04/2001 ACME 5:23 
 13. 4893 De Prycker Pieterjan P M 25/09/2001 ACW 5:25 
 14. 5759 Inze Wout P M 27/01/2001 HAMM 5:27 
 15. 5352 Van Walle Jasper P M 24/09/2001 AVLO 5:35 
 16. 5995 Dirckx Tale P M 1/10/2001 HAMM 6:59 



 17. 5275 Van De Weghe Flor P M 18/02/2001 AVLO 7:07 
 18. 5271 Van Daele Maurice P M 24/12/2001 AVLO 7:08 
 19. 9524 Van Aelst Lennert P M 1/01/2001 7:09 
 20. 5645 Cerpentier Sam P M 22/11/2001 VOLH 7:10 
 21. 6413 Heyndrickx Jef P M 10/01/2001 VOLH 7:11 
 22. 5635 De Vos Frederic P M 14/02/2001 VOLH 7:12 
 23. 4818 Heyvaert Kasper P M 18/10/2001 ZELE 7:13 
 24. 5221 Bruggeman Tim P M 19/07/2001 ACME 7:14 
 25. 4892 Verniers Thibeau P M 24/07/2001 ZELE 7:15 
 26. 5237 Van Daele Tijl P M 21/11/2001 ACME 7:16 
 27. 5327 Verstappe  Wouter P M 3/10/2001 STAX 7:17 
 28. 6053 Van Nieuwenhove Jannes P M 5/10/2001 RIEM 7:18 
 29. 6012 Verhulst  Brecht P M 9/05/2001 VOLH 7:19 
 30. 4894 De Decker Sam P M 5/01/2001 ACW 7:20 
 31. 5270 Boudry William P M 26/01/2001 AVLO 7:21 
 32. 5186 Van Hautem Midas P M 13/02/2001 RCG 7:22 
 33. 4887 De Locht Wannes P M 4/09/2001 ACW 7:23 
 

Wedstrijd  8 Pupillen Jongens - 2000  

Plaats Numme Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 5231 D'hoedt Severijn P M 30/06/2000 ACME 4:34 
 2. 5242 Wildemeersch Robbe P M 24/05/2000 ACME 4:40 
 3. 5763 Demuynck Felix P M 6/03/2000 ACW 4:42 
 4. 5650 Despeels Michiel P M 4/04/2000 VOLH 4:48 
 5. 5187 Van Poucke Dante P M 25/03/2000 RCG 4:49 
 6. 5183 De Bundel Ibe P M 19/04/2000 RIEM 4:51 
 7. 5745 Biebaut Sander P M 15/08/2000 RCG 4:56 
 8. 4922 Chioua Lekhli Yasseen P M 22/04/2000 ACW 5:02 
 9. 5268 Van De Velde Jens P M 15/07/2000 AVLO 5:04 
 10. 5222 Claessens Sven P M 26/04/2000 ACME 5:07 
 11. 5269 De Backer Bryan P M 25/02/2000 AVLO 5:08 
 12. 5429 Verschraegen Arne P M 5/03/2000 ACDL 5:14 
 13. 5333 Wolfcarius Edward P M 18/05/2000 STAX 5:16 
 14. 5636 Vierbergen Kobe P M 10/11/2000 VOLH 5:17 
 15. 6434 Van Gaver Aaron P M 17/03/2000 ZELE 5:20 
 16. 6490 Knapen Pelle P M 2/03/2000 AVLO 5:23 
 17. 5349 Van Eetvelde Ruben P M 28/02/2000 AVLO 5:25 
 18. 4809 Geens Pedro P M 7/05/2000 ZELE 5:27 
 19. 5348 Van Eetvelde Robin P M 28/02/2000 AVLO 5:30 
 20. 5353 Stevens Niels P M 2/09/2000 AVLO 5:33 
 21. 5184 De Bundel Ciel P M 19/04/2000 RIEM 5:36 
 22. 5329 Vande Putte Robin P M 12/01/2000 STAX 5:39 
 23. 5136 Schmid Sebastien P M 29/05/2000 RCG 5:40 
 24. 5346 Van Hecke Stef P M 3/03/2000 AVLO 5:44 
 25. 5422 Buelens  Jonas P M 9/08/2000 SPBO 5:45 
 26. 5973 Algoet Miel P M 14/10/2000 RIEM 5:48 
 27. 6097 Ouahab Akram P M 20/12/2000 ACDL 5:52 
 

 



Wedstrijd  9 Miniemen Meisjes - 1999  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 6944 Speelman-rooms Femke M V 12/09/1999 ACW 6:09 
 2. 7419 Bouwens Iman M V 1/12/1999 HCO 6:23 
 3. 7747 De Keyser Emma M V 9/04/1999 RCG 6:30 
 4. 7166 Decaestecker Febe M V 18/08/1999 RCG 6:33 
 5. 7379 Maselis Amber M V 6/10/1999 ABES 6:35 
 6. 7121 Van Der Gucht Helena M V 9/05/1999 ACW 6:44 
 7. 7666 Desante  Vanessa M V 20/04/1999 RCG 6:51 
 8. 7726 Massaer Emma M V 23/02/1999 ACW 6:53 
 9. 7667 Hiel Aranka M V 10/12/1999 RCG 6:56 
 10. 7682 Pauwels Matti M V 17/01/1999 HAMM 7:00 
 11. 7642 Vereecke Roos M V 4/03/1999 RIEM 7:02 
 12. 7742 Thierens Aline M V 16/06/1999 HAMM 7:03 
 13. 7159 Van Der Kelen Sietse M V 2/05/1999 HAMM 7:05 
 14. 7213 Amez Lauren M V 15/09/1999 ACME 7:07 
 15. 7376 Van Raemdonck Elise M V 1/06/1999 AVLO 7:11 
 16. 7221 D'hoedt  laurien M V 22/03/1999 ACME 7:16 
 17. 6972 Meersman Nina M V 24/01/1999 ACW 7:18 
 18. 7669 Van Damme Hannah M V 16/09/1999 RCG 7:24 
 19. 7569 Cant Fien M V 19/04/1999 VOLH 7:26 
 20. 7611 Bettens Luca M V 15/11/1999 VOLH 7:30 
 21. 7966 Dupuis  Caroline M V 14/09/1999 SPBO 7:39 
 22. 7591 D'Hondt Kaat M V 27/03/1999 VOLH 7:41 
 23. 7876 De Baets Evi M V 16/02/1999 RIEM 7:44 
 24. 7595 De Pauw Giske M V 12/07/1999 VOLH 8:24 
 25. 7581 Verlodt Elke M V 11/03/1999 VOLH 8:26 
 26. 8124 Hartmann Iris M V 25/02/1999 STAX 9:16 
 

Wedstrijd  10 Miniemen Meisjes - 1998  

Plaats Numme Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 6969 De Vlieger Lize M V 2/03/1998 ACW 6:01 
 2. 7727 Aerts Paulien M V 14/05/1998 ACW 6:09 
 3. 7195 Dobbelaere Rani M V 28/11/1998 KAAG 6:26 
 4. 7225 Pauwels Jana M V 13/03/1998 ACME 6:28 
 5. 7377 De Coster Elke M V 20/09/1998 AVLO 6:37 
 6. 6861 Willaert Melissa M V 11/03/1998 ZELE 6:39 
 7. 7316 Van Brussel Yana M V 19/11/1998 AVLO 6:45 
 8. 7668 Van Damme Dagmar M V 18/07/1998 RCG 7:00 
 9. 7592 Smeets Lore M V 15/03/1998 VOLH 7:03 
 10. 6858 Van Der Jeught Emely M V 29/06/1998 ZELE 7:05 
 11. 7584 Verhulst Sara M V 2/10/1998 VOLH 7:09 
 12. 7232 Vlayen Lovelyn-joyce M V 18/03/1998 ACME 7:15 
 13. 7056 Van Buggenhout Anouk M V 15/04/1998 SPBO 7:25 
 14. 7999 De Roock Chloe M V 15/09/1998 VS 7:28 
 15. 7588 Van Houte Jana M V 25/11/1998 VOLH 7:36 
 

 



Wedstrijd  11 Miniemen Jongens - 1999  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 8273 Willems Mathieu M M 3/04/1999 ACME 6:03 
 2. 8825 Borgonjon Victor M M 19/04/1999 HALE 6:04 
 3. 7982 Meese Maarten M M 20/01/1999 ACW 6:14 
 4. 7926 De Locht Cisse M M 13/04/1999 ACW 6:16 
 5. 7966 Colman Thibeau M M 16/07/1999 ACW 6:23 
 6. 7864 Van Praet Ward M M 30/03/1999 ZELE 6:27 
 7. 8740 Demuynck Adriaan M M 4/03/1999 ACW 6:28 
 8. 8660 Cornelis Marco M M 11/08/1999 VS 6:30 
 9. 8208 Misplon Louis M M 26/12/1999 RCG 6:32 
 10. 7857 D'Hooghe Ruben M M 4/06/1999 ZELE 6:40 
 11. 7853 De Wispelaere Thijs M M 10/06/1999 ZELE 6:48 
 12. 9024 Van Haevere Jordy M M 29/01/1999 ACW 6:50 
 13. 7863 Willaert Kevin M M 22/06/1999 ZELE 6:52 
 14. 8359 Daneel Wannes M M 16/04/1999 AVLO 6:54 
 15. 8933 Suykens Brent M M 11/05/1999 SPBO 6:58 
 16. 8077 Van Buggenhout Jarne M M 20/08/1999 SPBO 7:02 
 17. 8823 Pauwels Arthur M M 30/04/1999 ACME 7:04 
 18. 8789 Verstraete William M M 23/04/1999 ACME 7:07 
 19. 8064 De Maeyer Lenn M M 13/12/1999 RAM 7:09 
 20. 8674 Vindevogel Louis M M 18/06/1999 VS 7:11 
 21. 8625 Van Wiele Robin M M 12/05/1999 VOLH 7:13 
 22. 7895 Van Herreweghe Mathias M M 2/01/1999 RIEM 7:15 
 23. 7865 Van Puyenbroeck Jarno M M 20/04/1999 ZELE 7:17 
 24. 8503 Van Biesen Jonas M M 30/09/1999 LEBB 7:19 
 25. 7960 Camphens Robbe M M 25/05/1999 RIEM 7:23 
 26. 8260 Depoorter Simon M M 4/04/1999 ACME 7:24 
 27. 8262 Heijninck Timo M M 22/09/1999 ACME 7:27 
 28. 8350 Wynant Maarten M M 7/10/1999 EA 7:28 
 29. 8637 Staut Cis M M 22/07/1999 VOLH 7:31 
 30. 8514 Verstappe Bram M M 17/09/1999 STAX 7:32 
 31. 9329 Buelens  Thomas M M 13/01/1999 SPBO 7:35 
 32. 8921 De Ridder Thomas M M 11/12/1999 STAX 7:36 
 33. 7862 Verduyckt Jens M M 29/10/1999 ZELE 7:39 
 34. 8623 Martens Dries M M 27/04/1999 VOLH 7:41 
 35. 8360 Van Eetvelde Tim M M 22/01/1999 AVLO 7:44 
 36. 8515 Hennes Chiel M M 20/03/1999 STAX 7:45 
 37. 8624 Verhofste Thomas M M 30/08/1999 VOLH 7:50 
 38. 8622 Franssens Lennert M M 12/01/1999 VOLH 8:07 
 39. 8626 Quintelier Laurent M M 7/09/1999 VOLH 8:17 
 40. 8618 Stroobants Maarten M M 22/06/1999 VOLH 8:22 
 
Wedstrijd  12 Miniemen jongens - 1998  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 7970 De Rop Michiel M M 2/06/1998 ACW 5:32 
 2. 7974 Vercauteren Sander M M 16/07/1998 ACW 5:35 
 3. 8732 Van Damme Matthias M M 18/07/1998 RCG 5:53 
 4. 8861 Van Hecke Maarten M M 15/09/1998 RIEM 5:58 
 5. 7930 Van Isterdael Seppe M M 29/06/1998 ACW 6:00 
 6. 7861 Roggeman Wout M M 9/10/1998 ZELE 6:10 
 7. 8635 Van Wiele Sam M M 2/05/1998 VOLH 6:15 
 8. 8236 Pauwels Simon M M 8/07/1998 KAAG 6:17 
 9. 7858 Moreels Ruben M M 20/03/1998 ZELE 6:25 
 10. 8633 Van den Bussche Thibau M M 13/06/1998 VOLH 6:31 
 11. 7947 Vandenbulcke Frederik M M 9/10/1998 ACW 6:36 
 12. 8252 Bolle Jarno M M 31/12/1998 ACME 6:40 



 13. 7866 Gogaert Vitas M M 18/01/1998 ZELE 6:44 
 14. 8263 Leers Jarne M M 22/06/1998 ACME 6:50 
 15. 8620 Vancoillie Jasper M M 17/01/1998 VOLH 7:00 
 16. 8634 Van Hooste Timon M M 27/12/1998 VOLH 7:04 
 17. 9263 Sonck Emile M M 29/12/1998 AVLO 7:11 
 18. 9082 De Cock Yoni M M 30/11/1998 VOLH 7:19 
 19. 8619 Vanwijnsberghe Mathias M M 23/11/1998 VOLH 7:22 
 20. 8770 Smet Remco M M 21/03/1998 HAMM 7:36 
 

Wedstrijd  13 Kadetten meisjes - 1997+1996  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1089 Devriendt Silke K V 25/06/1996 HCO 9:19 
 2. 1020 Rooms Lisa K V 17/06/1996 AVLO 9:26 
 3. 741  Van Eyck Sofie K V 24/02/1996 ACW 9:31 
 4. 743  De Keulenaer Tina K V 1/08/1996 ACW 9:33 
 5. 1247 De Clerck Silke K V 13/09/1996 VOLH 10:38 
 6. 919  Dobbelaere Jana K V 4/04/1996 KAAG 10:52 
 7. 1211 Van Raemdonck Joke K V 29/07/1997 VOLH 11:03 
 8. 804  Peeters Nele K V 13/08/1997 SPBO 11:04 
 

Wedstrijd  14 Kadetten Jongens - 1997+1996  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1251 Lowyck Benjamin K M 17/10/1996 ABAV 10:06 
 2. 1079 Sevenois Nathan K M 23/05/1996 STAX 10:15 
 3. 981  De Munck Maarten K M 23/11/1996 AVLO 10:20 
 4. 1442 De Weirdt Casper K M 2/04/1997 ACW 10:24 
 5. 718  De Boeck Nikolai K M 29/10/1996 ACW 10:28 
 6. 906  Bolle Jourie K M 19/03/1997 ACME 10:30 
 7. 656  De Bock Yoni K M 6/04/1996 ZELE 10:39 
 8. 1203 Uvyn Yorick K M 17/04/1997 VOLH 10:43 
 9. 1254 Thierens Sander K M 14/08/1997 HAMM 10:50 
 10. 701  Dhooghe Robin K M 29/03/1996 ACW 10:53 
 11. 1132 Symoens Xanter K M 3/08/1997 VOLH 13:37 

Wedstrijd  15 Scholieren meisjes - 1995+1994  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 2770 Van Brussel Fien L V 21/01/1994 HAMM 11:14 
 2. 2760 Van Leugenhaege Jolien L V 18/08/1995 HAMM 11:31 
 3. 2984 Van Raemdonck Sofie L V 23/10/1995 VOLH 12:16 
 



Wedstrijd  16 Scholieren Jongens - 1995+1994  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 2870 Maselis Jonas L M 13/02/1995 ABES 14:00 
 2. 3064 Van Lombergen Bram L M 25/10/1994 ACW 14:16 
 3. 2991 De Muynck Bert L M 23/02/1994 RIEM 14:51 
 4. 2591 Dobbelaer Dieter L M 31/10/1995 ACW 14:53 
 5. 2960 Van Raemdonck Wim L M 21/02/1994 VOLH 14:58 
 6. 2953 Van Wiele Jeroen L M 10/10/1995 VOLH 16:16 
 7. 2961 Van Den Bussche Niels L M 19/07/1994 VOLH 16:54 
 8. 2652 De Gang Stijn L M 20/07/1995 SPBO 17:19 
 

Wedstrijd  17 Korte veldloop JUN+SEN+MAS    

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1889 Van Assche Lukas S M 23/04/1989 VAC 8:54 
 2. 3066 Dierckx Toon S M 14/12/1987 ACBR 9:01 
 3. 9537 Bekkali Omar S M 5/08/1978 9:04 
 4. 9529 Bakkaci Tahiri Oussama S M 20/02/1990 BRABO 9:08 
 5. 2018 De Bosscher Pieterjan S M 2/04/1990 AVLO 9:12 
 6. 2754 De Bock Thomas S M 20/08/1991 HAMM 9:22 
 7. 1883 Rondas Xavier S M 14/05/1981 RIEM 9:23 
 8. 2159 Slachmuylders Niels S M 8/01/1988 OPW 9:25 
 9. 2384 Cnudde Kevin S M 4/10/1984 STAX 9:30 
 10. 1935 Verhelst Maarten S M 25/03/1985 AZW 9:31 
 11. 2393 Rogge Simon S M 18/02/1989 STAX 9:36 
 12. 2652 Van De Putte Cedric S M 7/06/1990 HAMM 9:38 
 13. 2128 Verbeek Thomas S M 24/09/1985 RCG 9:39 
 14. 2630 Galle Samuel S M 25/03/1988 RCG 9:40 
 15. 2896 De Backer Thomas S M 1/07/1983 RIEM 9:45 
 16. 2193 Naudts Ruud S M 30/09/1987 RIEM 9:48 
 17. 2468 De Caluwaert Cedric S M 28/07/1989 VOLH 9:50 
 18. 2388 Driessen Elias S M 23/05/1987 STAX 9:57 
 19. 2802 Wagemans Yoerik S M 8/08/1987 HAMM 10:11 
 20. 471  Osselaer Louis J M 24/04/1993 RCG 10:15 
 21. 2116 Jans Rembert S M 14/04/1978 RCG 10:17 
 22. 2887 Rottiers Thomas S M 18/04/1990 HAMM 10:25 
 23. 2670 Rondas Tom S M 29/12/1979 ABES 10:41 
 24. 2526 Leys Michael S M 23/01/1989 VOLH 10:46 
 25. 6118 Claessens Jozef V M 19/10/1949 VOLH 10:58 
 26. 6272 Van Herrewege Noel V M 22/12/1958 RIEM 11:13 
 27. 1880 Peirens Peter S M 26/07/1986 RIEM 11:38 
 28. 7076 Raaymakers Robert* V M 21/12/1967 VOLH 12:13 
 29. 5279 Misplon Filip V M 20/10/1961 RCG 12:51 
 30. 2296 Rottiers Joris S M 12/09/1986 LOND 13:20 
 

 



Wedstrijd  18 JUN - SEN - MAS  Dames  
Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 547  Van Havere Evelin J V 9/01/1993 HAMM 18:17 
 2. 524  Vandermeeren Lisa J V 15/11/1993 HAMM 20:44 
 3. 296  Alleman Lisa J V 17/04/1992 HAC 20:48 
 4. 563  Bosch Evelyn J V 7/01/1992 ACHL 21:08 
 5. 335  De Groote Sarah J V 22/06/1992 ASVO 22:01 
 

Wedstrijd  18 JUN - SEN - MAS  Dames  
Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1673 Vandenbussche Hanna S V 3/07/1987 MAC 16:53 
 2. 1345 Verhaeghe Marieken S V 8/01/1985 DCLA 17:20 
 3. 1850 Van Bogaert Valerie S V 23/06/1986 ACW 17:29 
 4. 1636 Vande Riviere Katrijn S V 19/08/1990 DEIN 17:33 
 5. 1207 De Croock Stephanie S V 3/04/1979 ZELE 17:40 
 6. 1392 Van Leeuwen Ellen S V 14/06/1983 RCG 17:44 
 7. 1759 Vanthillo Britt S V 30/07/1991 ACBR 18:07 
 8. 1642 De Meyere Ingrid S V 19/02/1978 RIEM 18:40 
 9. 1629 Lauwaert Nina S V 6/08/1988 VOLH 18:44 
 10. 1526 Vande Kerckhove Nele S V 3/09/1986 HCO 18:59 
 11. 9532 Helin Ophelie S V 4/05/1985 19:20 
 12. 1837 Van De Mergel Eva S V 18/12/1989 HAMM 19:39 
 13. 1886 Moens Katrien S V 6/04/1982 VAC 19:50 
 14. 9528 De Coninck Erika S V 15/04/1985 19:59 
 15. 1658 Van Biesen Sara S V 22/07/1988 LEBB 20:07 
 16. 1623 Van Acker Els S V 13/10/1979 VOLH 20:41 
 17. 1622 Bogaert Niki S V 21/07/1987 VOLH 20:46 
 18. 1631 Van Raemdonck Veerle S V 20/08/1991 VOLH 21:03 
 19. 1616 Van Vooren Tamara S V 12/10/1986 KAAG 21:22 
 20. 1546 Malschaert Klara S V 29/03/1988 STAX 21:28 
 21. 1363 De Medts Tamara S V 28/12/1989 OPW 21:39 
 22. 1627 Merckx Marijke S V 15/07/1987 VOLH 22:18 
 23. 1621 Van Geertsom Katrien S V 22/06/1987 VOLH 22:32 
 24. 1366 Claeys Sharon S V 30/03/1988 RCG 23:08 
 25. 1544 De Wit Leen S V 8/07/1989 STAX 23:40 
 

Wedstrijd  18 JUN - SEN - MAS  Dames  
Plaats Numme Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 3000 Peeters Anja V V 19/04/1969 LOOI 18:02 
 2. 2958 Mulle Sylvie V V 10/06/1970 ACW 18:12 
 3. 3857 Van Hooydonck Els V V 16/08/1967 ESAK 18:27 
 4. 3458 Bogaerts Miranda V V 28/12/1964 LYRA 18:51 
 5. 3260 Pieters Irina V V 30/05/1971 AVLO 20:04 



 6. 3080 Christiaens Christiane V V 19/04/1965 DEIN 20:30 
 7. 3156 Van Belleghem Vita V V 27/05/1975 RCG 21:06 
 8. 3587 Eyer Gerda V V 10/04/1964 VOLH 21:12 
 9. 3200 Keerman Marijke V V 10/05/1961 ACME 21:25 
 10. 3462 Duvivier Chantal V V 5/12/1958 STAX 21:57 
 11. 3687 Van Daele Cindy V V 4/11/1974 VOLH 21:59 
 12. 2856 De Kinder Magda V V 27/06/1952 ZELE 22:52 
 13. 3058 Moens Maria V V 26/12/1955 SPBO 23:22 
 14. 3160 Versluys  Sabine V V 6/06/1970 RCG 23:35 
 15. 3370 Van Doorselaer Greta V V 17/03/1954 ACDL 23:52 
 16. 3177 Declercq Anja V V 2/01/1972 KAAG 24:10 
 17. 3592 Van Poucke Martine V V 9/02/1962 DEIN 25:36 
 18. 3202 Polfliet Nicole V V 17/06/1964 ACME 25:43 
   19.       3175      De Muynck Sabine V V 5/01/1964KAAG            25:58 
 

Wedstrijd  19 JUN - MAS Heren  
Plaats Numme Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 386  Baete Martijn J M 15/06/1992 RIEM 21:22 
 2. 646  Meuleman Jeroen J M 12/09/1992 RCG 21:33 
 3. 399  Nackaerts Kristof J M 6/02/1992 LYRA 21:41 
 4. 9538 Dejonghe Lucas J M 19/10/1992 22:41 
 5. 417  Van De Voorde Jeroen J M 13/02/1992 SPBO 22:51 
 6. 777  Cappaert Frederic J M 28/01/1992 ACW 23:24 
 7. 605  Samson Bart J M 21/02/1993 VOLH 23:35 
 8. 774  De Meyer Thomas J M 18/10/1992 ACME 24:10 
 9. 406  De Gang Dieter J M 21/08/1993 SPBO 24:23 
 10. 798  Roosenboom Bryan J M 10/08/1993 HAMM 24:26 
 11. 375  Dobbelaer Dimitri J M 22/11/1992 ACW 24:30 
   12.         407     De Gang Nick J M 26/04/1992SPBO            26:53 
 

Wedstrijd  19 JUN - MAS Heren  
Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 9536 Saaid Ribag V M 1/06/1971 21:25 
 2. 4652 Kluskens John V M 18/04/1970 LAT 21:28 
 3. 7045 Tilburgh Raf V M 14/11/1975 DAC 21:44 
 4. 5602 Van Puyvelde Eddy V M 24/03/1967 AVLO 21:50 
 5. 6588 Van Driessche Tom V M 13/10/1974 ZELE 21:59 
 6. 6504 Engels Paul V M 24/01/1974 RIEM 22:04 
 7. 6344 Van Hoebroeck Ali V M 21/04/1971 AVLO 22:21 
 8. 5292 Vanbekbergen Alexander V M 23/04/1966 RCG 22:23 
 9. 5045 Spiessens Koen V M 28/10/1971 SPBO 22:25 
 10. 5282 Rahoens Philip V M 6/04/1968 RCG 22:27 
 11. 5276 Jacquemyn Kristof V M 30/12/1971 RCG 22:37 
 12. 6100 Geerts Alain V M 17/06/1969 VS 22:50 



 13. 5758 Stuyven Gert V M 27/08/1973 AVLO 23:03 
 14. 6224 De Smet Bart V M 17/12/1973 EA 23:12 
 15. 5082 Moens Jan V M 28/11/1968 LEBB 23:17 
 16. 6070 Van Hoeck Yves V M 13/03/1971 VOLH 23:32 
 17. 6613 Bertolucci Alex V M 25/11/1965 RCG 23:42 
 18. 6932 Dellaert Luc V M 22/11/1961 RIEM 23:45 
 19. 4695 Mechelinck Kurt V M 24/09/1970 RIEM 23:52 
 20. 5285 Samain Sam V M 29/10/1970 RCG 23:53 
 21. 5485 Van De Weyer Koen V M 4/12/1973 AVLO 24:16 
 22. 6833 Audenaert Gino V M 27/07/1969 HAMM 24:19 
 23. 5273 Fockedey Ludo V M 5/09/1968 RCG 24:21 
 24. 5878 De Blander Peter V M 13/09/1972 STAX 24:34 
 25. 5261 Bultynck Philippe V M 3/10/1966 RCG 24:36 
 26. 9535 Maev Robby V M 26/06/1971 24:40 
 27. 5287 Stockman Boris V M 17/08/1968 RCG 24:59 
 28. 5299 Vervaet Albert V M 17/09/1951 RCG 25:01 
 29. 7128 Van De Walle Mario V M 13/07/1967 KAAG 25:24 
 30. 5255 Windey Jan V M 1/02/1965 HAMM 25:27 
 31. 5051 Van Buggenhout Erwin V M 16/05/1970 SPBO 25:34 
 32. 5293 Vandedrinck Frank V M 11/04/1961 RCG 25:42 
 33. 9534 Albertijn Michel V M 27/11/1965 26:10 
 34. 5195 Van De Mergel Herman V M 2/08/1959 HAMM 26:19 
 35. 5257 Baetens Geert V M 19/04/1963 RCG 26:21 
 36. 4693 Descamps Ronald V M 29/02/1956 RIEM 26:30 
 37. 6487 Van Assche Pierre V M 22/01/1944 SPBO 26:33 
 38. 6313 Vermeulen Dirk V M 30/01/1962 RCG 26:35 
 39. 5896 De Clercq Kristof V M 17/08/1968 STAX 26:36 
 40. 6097 De Vydt Hubert V M 5/11/1959 VS 26:57 
 41. 5258 Baudu Dirk V M 3/01/1965 RCG 27:04 
 42. 6141 Maes Hendrik V M 9/04/1965 VITA 27:11 
 43. 9540 Van Eynde Lieven V M 21/08/1960 27:37 
 44. 6687 Vanthillo Alex V M 5/10/1963 ESAK 27:43 
 45. 9533 Paelinck Marcel V M 21/10/1960 27:59 
 46. 5564 D'haemer Luc V M 28/12/1962 DEIN 28:05 
 47. 5093 Dekens Ludo V M 25/12/1963 DEIN 28:10 
 48. 6058 Maes Koenraad V M 6/06/1966 STAX 28:22 
 49. 6068 De Pauw Walter V M 30/07/1960 VOLH 28:33 
 50. 4698 Pauwels Lorenzo V M 29/06/1971 RIEM 28:43 
 51. 4686 Balcaen Dirk V M 30/10/1962 RIEM 28:46 
 52. 5280 Osselaer Karel V M 16/05/1957 RCG 29:31 
 53. 5026 Diels Eddy V M 17/02/1954 SPBO 29:47 
 54. 4702 Rondas Luc V M 4/02/1956 RIEM 29:52 
 55. 4911 Vercauteren Ivan V M 24/04/1972 ACW 29:53 
 56. 6486 Suykens Patrick V M 27/07/1966 SPBO 30:36 
 57. 5027 Gossele Eddy V M 8/06/1947 SPBO 30:58 
 58. 4659 Van Geyte Ludwig V M 19/05/1958 ZELE 32:23 
 59. 5046 Spiessens Louis V M 27/03/1943 SPBO 32:53 
 60. 6309 Van De Velde Rudy V M 17/08/1963 KAAG 33:32 
 61. 5354 Van Ballenberghe Walter V M 19/12/1957 KAAG 34:58 
 62. 6018 De Meyer Lucien V M 4/09/1944 VITA 35:17 



Wedstrijd  20 SEN Heren  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1983 Lunders Mats S M 5/07/1991 LYRA 29:06 
 2. 2222 Ogourtsov Boris* S M 25/05/1984 OLSE 29:23 
 3. 2461 Van Schuerbeeck Willem S M 24/10/1984 VAC 29:41 
 4. 9530 El Nasri Youssef S M 1/01/1979 29:58 
 5. 9531 Ouamoum Tarik S M 21/06/1979 29:59 
 6. 1092 HERNOULD Franky S M 12/01/1986 BAEX 30:17 
 7. 2657 Vanslambrouck Tom S M 3/02/1985 EA 30:21 
 8. 2094 Vandermarliere Koen S M 20/01/1985 FLAC 30:29 
 9. 2046 Willems Bjorn S M 2/10/1991 ZWAT 30:34 
 10. 2599 De Raeymaecker Karl S M 12/12/1980 ACW 30:43 
 11. 3023 Boussattati Jamal S M 12/12/1982 BRAB 30:54 
 12. 2761 Lintermans Stijn S M 10/06/1984 RIEM 31:05 
 13. 9539 Van Troost Pascal S M 11/12/1985 31:10 
 14. 2243 Pelicaen Joachim S M 17/02/1985 LEBB 31:41 
 15. 2184 Callewaert Thomas S M 16/02/1988 AVMO 32:12 
 16. 2125 Van Damme Steve S M 25/04/1979 RCG 34:05 
 17. 2249 De Vlieger Steven S M 28/06/1976 AVLO 34:21 
 18. 2826 Verelst Karel S M 7/09/1989 VOLH 34:51 
 19. 2244 Van Gucht Kris S M 31/05/1983 LEBB 35:32 
    20. 2467 Ruys Bastiaan S M 14/05/1990 VOLH 36:59 



Wedstrijd 18 JUN - SEN - MAS  Dames  

Plaats Numme Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 1673 Vandenbussche Hanna S V 3/07/1987 MAC 16:53 
 2. 1345 Verhaeghe Marieken S V 8/01/1985 DCLA 17:20 
 3. 1850 Van Bogaert Valerie S V 23/06/1986 ACW 17:29 
 4. 1636 Vande Riviere Katrijn S V 19/08/1990 DEIN 17:33 
 5. 1207 De Croock Stephanie S V 3/04/1979 ZELE 17:40 
 6. 1392 Van Leeuwen Ellen S V 14/06/1983 RCG 17:44 
 7. 3000 Peeters Anja V V 19/04/1969 LOOI 18:02 
 8. 1759 Vanthillo Britt S V 30/07/1991 ACBR 18:07 
 9. 2958 Mulle Sylvie V V 10/06/1970 ACW 18:12 
 10. 547  Van Havere Evelin J V 9/01/1993 HAMM 18:17 
 11. 3857 Van Hooydonck Els V V 16/08/1967 ESAK 18:27 
 12. 1642 De Meyere Ingrid S V 19/02/1978 RIEM 18:40 
 13. 1629 Lauwaert Nina S V 6/08/1988 VOLH 18:44 
 14. 3458 Bogaerts Miranda V V 28/12/1964 LYRA 18:51 
 15. 1526 Vande Kerckhove Nele S V 3/09/1986 HCO 18:59 
 16. 9532 Helin Ophelie S V 4/05/1985 19:20 
 17. 1837 Van De Mergel Eva S V 18/12/1989 HAMM 19:39 
 18. 1886 Moens Katrien S V 6/04/1982 VAC 19:50 
 19. 9528 De Coninck Erika S V 15/04/1985 19:59 
 20. 3260 Pieters Irina V V 30/05/1971 AVLO 20:04 
 21. 1658 Van Biesen Sara S V 22/07/1988 LEBB 20:07 
 22. 3080 Christiaens Christiane V V 19/04/1965 DEIN 20:30 
 23. 1623 Van Acker Els S V 13/10/1979 VOLH 20:41 
 24. 524  Vandermeeren Lisa J V 15/11/1993 HAMM 20:44 
 25. 1622 Bogaert Niki S V 21/07/1987 VOLH 20:46 
 26. 296  Alleman Lisa J V 17/04/1992 HAC 20:48 
 27. 1631 Van Raemdonck Veerle S V 20/08/1991 VOLH 21:03 
 28. 3156 Van Belleghem Vita V V 27/05/1975 RCG 21:06 
 29. 563  Bosch Evelyn J V 7/01/1992 ACHL 21:08 
 30. 3587 Eyer Gerda V V 10/04/1964 VOLH 21:12 
 31. 1616 Van Vooren Tamara S V 12/10/1986 KAAG 21:22 
 32. 3200 Keerman Marijke V V 10/05/1961 ACME 21:25 
 33. 1546 Malschaert Klara S V 29/03/1988 STAX 21:28 
 34. 1363 De Medts Tamara S V 28/12/1989 OPW 21:39 
 35. 3462 Duvivier Chantal V V 5/12/1958 STAX 21:57 
 36. 3687 Van Daele Cindy V V 4/11/1974 VOLH 21:59 
 37. 335  De Groote Sarah J V 22/06/1992 ASVO 22:01 
 38. 1627 Merckx Marijke S V 15/07/1987 VOLH 22:18 
 39. 1621 Van Geertsom Katrien S V 22/06/1987 VOLH 22:32 
 40. 2856 De Kinder Magda V V 27/06/1952 ZELE 22:52 
 41. 1366 Claeys Sharon S V 30/03/1988 RCG 23:08 
 42. 3058 Moens Maria V V 26/12/1955 SPBO 23:22 
 43. 3160 Versluys  Sabine V V 6/06/1970 RCG 23:35 
 44. 1544 De Wit Leen S V 8/07/1989 STAX 23:40 
 45. 3370 Van Doorselaer Greta V V 17/03/1954 ACDL 23:52 
 46. 3177 Declercq Anja V V 2/01/1972 KAAG 24:10 
 47. 3592 Van Poucke Martine V V 9/02/1962 DEIN 25:36 
 48. 3202 Polfliet Nicole V V 17/06/1964 ACME 25:43 
 49. 3175 De Muynck Sabine V V 5/01/1964 KAAG 25:58 



Wedstrijd  19 JUN - MAS Heren  

Plaats Nummer Naam CAT G Geb.  Club Looptijd 
 1. 386  Baete Martijn J M 15/06/1992 RIEM 21:22 
 2. 9536 Saaid Ribag V M 1/06/1971 21:25 
 3. 4652 Kluskens John V M 18/04/1970 LAT 21:28 
 4. 646  Meuleman Jeroen J M 12/09/1992 RCG 21:33 
 5. 399  Nackaerts Kristof J M 6/02/1992 LYRA 21:41 
 6. 7045 Tilburgh Raf V M 14/11/1975 DAC 21:44 
 7. 5602 Van Puyvelde Eddy V M 24/03/1967 AVLO 21:50 
 8. 6588 Van Driessche Tom V M 13/10/1974 ZELE 21:59 
 9. 6504 Engels Paul V M 24/01/1974 RIEM 22:04 
 10. 6344 Van Hoebroeck Ali V M 21/04/1971 AVLO 22:21 
 11. 5292 Vanbekbergen Alexander V M 23/04/1966 RCG 22:23 
 12. 5045 Spiessens Koen V M 28/10/1971 SPBO 22:25 
 13. 5282 Rahoens Philip V M 6/04/1968 RCG 22:27 
 14. 5276 Jacquemyn Kristof V M 30/12/1971 RCG 22:37 
 15. 9538 Dejonghe Lucas J M 19/10/1992 22:41 
 16. 6100 Geerts Alain V M 17/06/1969 VS 22:50 
 17. 417  Van De Voorde Jeroen J M 13/02/1992 SPBO 22:51 
 18. 5758 Stuyven Gert V M 27/08/1973 AVLO 23:03 
 19. 6224 De Smet Bart V M 17/12/1973 EA 23:12 
 20. 5082 Moens Jan V M 28/11/1968 LEBB 23:17 
 21. 777  Cappaert Frederic J M 28/01/1992 ACW 23:24 
 22. 6070 Van Hoeck Yves V M 13/03/1971 VOLH 23:32 
 23. 605  Samson Bart J M 21/02/1993 VOLH 23:35 
 24. 6613 Bertolucci Alex V M 25/11/1965 RCG 23:42 
 25. 6932 Dellaert Luc V M 22/11/1961 RIEM 23:45 
 26. 4695 Mechelinck Kurt V M 24/09/1970 RIEM 23:52 
 27. 5285 Samain Sam V M 29/10/1970 RCG 23:53 
 28. 774  De Meyer Thomas J M 18/10/1992 ACME 24:10 
 29. 5485 Van De Weyer Koen V M 4/12/1973 AVLO 24:16 
 30. 6833 Audenaert Gino V M 27/07/1969 HAMM 24:19 
 31. 5273 Fockedey Ludo V M 5/09/1968 RCG 24:21 
 32. 406  De Gang Dieter J M 21/08/1993 SPBO 24:23 
 33. 798  Roosenboom Bryan J M 10/08/1993 HAMM 24:26 
 34. 375  Dobbelaer Dimitri J M 22/11/1992 ACW 24:30 
 35. 5878 De Blander Peter V M 13/09/1972 STAX 24:34 
 36. 5261 Bultynck Philippe V M 3/10/1966 RCG 24:36 
 37. 9535 Maev Robby V M 26/06/1971 24:40 
 38. 5287 Stockman Boris V M 17/08/1968 RCG 24:59 
 39. 5299 Vervaet Albert V M 17/09/1951 RCG 25:01 
 40. 7128 Van De Walle Mario V M 13/07/1967 KAAG 25:24 
 41. 5255 Windey Jan V M 1/02/1965 HAMM 25:27 
 42. 5051 Van Buggenhout Erwin V M 16/05/1970 SPBO 25:34 
 43. 5293 Vandedrinck Frank V M 11/04/1961 RCG 25:42 
 44. 9534 Albertijn Michel V M 27/11/1965 26:10 
 45. 5195 Van De Mergel Herman V M 2/08/1959 HAMM 26:19 
 46. 5257 Baetens Geert V M 19/04/1963 RCG 26:21 
 47. 4693 Descamps Ronald V M 29/02/1956 RIEM 26:30 
 48. 6487 Van Assche Pierre V M 22/01/1944 SPBO 26:33 
 49. 6313 Vermeulen Dirk V M 30/01/1962 RCG 26:35 
 50. 5896 De Clercq Kristof V M 17/08/1968 STAX 26:36 
 51. 407  De Gang Nick J M 26/04/1992 SPBO 26:53 
 52. 6097 De Vydt Hubert V M 5/11/1959 VS 26:57 



 53. 5258 Baudu Dirk V M 3/01/1965 RCG 27:04 
 54. 6141 Maes Hendrik V M 9/04/1965 VITA 27:11 
 55. 9540 Van Eynde Lieven V M 21/08/1960 27:37 
 56. 6687 Vanthillo Alex V M 5/10/1963 ESAK 27:43 
 57. 9533 Paelinck Marcel V M 21/10/1960 27:59 
 58. 5564 D'haemer Luc V M 28/12/1962 DEIN 28:05 
 59. 5093 Dekens Ludo V M 25/12/1963 DEIN 28:10 
 60. 6058 Maes Koenraad V M 6/06/1966 STAX 28:22 
 61. 6068 De Pauw Walter V M 30/07/1960 VOLH 28:33 
 62. 4698 Pauwels Lorenzo V M 29/06/1971 RIEM 28:43 
 63. 4686 Balcaen Dirk V M 30/10/1962 RIEM 28:46 
 64. 5280 Osselaer Karel V M 16/05/1957 RCG 29:31 
 65. 5026 Diels Eddy V M 17/02/1954 SPBO 29:47 
 66. 4702 Rondas Luc V M 4/02/1956 RIEM 29:52 
 67. 4911 Vercauteren Ivan V M 24/04/1972 ACW 29:53 
 68. 6486 Suykens Patrick V M 27/07/1966 SPBO 30:36 
 69. 5027 Gossele Eddy V M 8/06/1947 SPBO 30:58 
 70. 4659 Van Geyte Ludwig V M 19/05/1958 ZELE 32:23 
 71. 5046 Spiessens Louis V M 27/03/1943 SPBO 32:53 
 72. 6309 Van De Velde Rudy V M 17/08/1963 KAAG 33:32 
 73. 5354 Van Ballenberghe Walter V M 19/12/1957 KAAG 34:58 
 74. 6018 De Meyer Lucien V M 4/09/1944 VITA 35:17 
 


